
               

 SLUŽBENI GLASNIK 

        OPĆINE KUKLJICA 
___________________________________________________________________________ 

BROJ: 8  KUKLJICA,  3. prosinca 2021. godine  GODINE: XVII 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KUKLJICA  
  

➢ Zaključak o polugodišnjem izvještaju o izvšenju proračuna Dječjeg vrtića “Manulica” 

za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2021………………………………………………..2 

➢ Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o naknadi troškova za rad vijećnicima 

Općinskog vijeća i njihovih radnih tijela…………………………………………………...11 

➢ Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o imenovanju Vijeća za davanje koncesijskog 

odobrenja na području Općine Kukljica…………………………………………………...12 

➢ Zaključak o prihvačanju zamolbe Željko Cvitković………………………………………12 

➢ Odluka o financiranju izgradnje odvodnje do objekta Dubravke Vujević………………13 

➢ Odluka o rješavanju problema oborisnkih voda kod objekta Smiljane Knežević………13 

➢ Odluka o izvedbi zahvata radi rješavanja problema oborinske odvodnje predio 

Martinovi……………………………………………………………………………………..14 

➢ Odluka o izgradnji javne rasvejete predio Pod Debra do Gospe od Sniga………………14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 2 -– Broj 8    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         3. prosinca 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

    R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

             ZADARSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA KUKLJICA  

    OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/21-01/6 

URBROJ: 2198/22-01/21-01-01 

Kukljica, 2. prosinca 2021. 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

1/21), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 6. sjednici održanoj dana 2. prosinca 2021. 

godine, donosi slijedeći  

 

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

Prima se na znanje Izvješće o financijskom poslovanju Dječjeg vrtića „Manulica“ u vlasništvu 

Općine Kukljica za period od 1. siječnja do 30. lipnja 2021. godine. 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Općine Kukljica“.  

 

       Predsjednik Općinskog vijeća 

                 Ante Martinović, v.r. 

 



Stranica 3 -– Broj 8    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         3. prosinca 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

 
 

 

 

 

 



Stranica 4 -– Broj 8    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         3. prosinca 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

 
 

 

 

 

 



Stranica 5 -– Broj 8    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         3. prosinca 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

 
 

 

 

 

 



Stranica 6 -– Broj 8    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         3. prosinca 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

 
 

 

 

 

 



Stranica 7 -– Broj 8    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         3. prosinca 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

 
 

 

 

 

 



Stranica 8 -– Broj 8    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         3. prosinca 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

 
 

 

 

 

 



Stranica 9 -– Broj 8    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         3. prosinca 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

 
 

 

 

 

 



Stranica 10 -– Broj 8    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         3. prosinca 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

 
 

 

 

 

 



Stranica 11 -– Broj 8    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         3. prosinca 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/21-01/6 

URBROJ: 2198/22-01/21-02 

Kukljica 2. prosinca 2021. 

 

 

Na temelju članka 31. stavak 2. i članka 31. a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (N.N. br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 31., članka 32. i članka 36. 

stavak 2. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 1/21) Općinsko 

vijeće Općine Kukljica na 6. sjednici održanoj 2. prosinca 2021. godine donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o naknadi troškova za rad vijećnicima Općinskog 

vijeća i njihovih radnih tijela 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o naknadi troškova za rad vijećnicima Općinskog vijeća i njihovih radnih tijela 

(„Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj 5/21) članak 2. mijenja se i glasi:  

 

„U smislu članka 1. ove Odluke naknada troškova za rad pripada: 

1. vijećnicima Općinskog vijeća, 

2.  članovima radnih tijela Općinskog vijeća ( povjerenstva, komisije, odbori, Socijalno 

     vijeće i dr.).“ 

 

Pravo na naknadu troškova za rad članovi Općinskog vijeća i članovi radnih tijela Općinskog 

vijeća ostvaruju kada su prisutni na sjednici tijela kojeg su članovi.“ 

 

Članak 2. 

Članak 3. mijenja se i glasi:  

„Naknada troškova za rad isplaćuje se u neto iznosu, kako slijedi: 

1. predsjedniku Općinskog vijeća 500,00 kuna mjesečno  

2. zamjeniku predsjednika Općinskog vijeća 433,00 kune mjesečno,  

3. članovima Općinskog vijeća 250,00 kuna po sjednici 

4. članovima radnih tijela 250,00 kuna po sjednici.“ 

 

Članak 3. 

Članak 5. briše se. 

 

Članak 4. 

Članak 7. mijenja se i glasi:  

„Sredstva za naknade utvrđene ovom Odlukom osiguravaju se u Proračunu Općine Kukljica. 

Isplata naknade vrši se mjesečno, na temelju Potvrde o prisustvovanju sjednicama, na IBAN 

račun korisnika naknade.“ 

 

 



Stranica 12 -– Broj 8    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         3. prosinca 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

Članak 5. 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o naknadi troškova za rad vijećnicima 

Općinskog vijeća i njihovih radnih tijela stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit 

će se  u „Službenom glasniku Općine Kukljica“. 

 

                             Predsjednik Općinskog vijeća  

                 Ante Martinović, v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/21-01/6   

URBROJ: 2198/22-01-21-03 

Kukljica, 2. prosinca 2021.  

 

Na temelju članka 39. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ( „Narodne novine“  br. 

158/03, 100/04, 141/06, 38/09, 123/11, 56/16 i 98/19) članka 6. Uredbe o postupku davanja 

koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru („Narodne novine“ broj 36/04, 63/08, 133/13 i 

63/14) i članka 31. Statuta Općine Kukljica («Službeni glasnik Općine Kukljica» broj: 1/21), 

Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 6. sjednici održanoj dana 2. prosinca 2021. godine, 

donosi slijedeću:  

 

O D L U K U  

o izmjenama i dopunama Odluke o imenovanju Vijeća za davanje koncesijskog 

odobrenja na području Općine Kukljica 

  

Članak 1. 

U Odluci o  imenovanju Vijeća za davanje koncesijskih odobrenja na području Općine 

Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 5/21) u točki 1. imenovani član Nedjeljko 

Sjauš razrješuje se dužnosti člana Vijeća za dodjelu koncesijskih odobrenja, te se novim 

članom imenuje Ivana Vanjak.   

 

Članak 2. 

Ovo Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o  imenovanju Vijeća za davanje koncesijskih 

odobrenja na području Općine Kukljica stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit 

će se u Službenom glasniku Općine Kukljica. 

 

       Predsjednik Općinskog vijeća 

                            Ante Martinović, v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/21-01/6 

URBROJ: 2198/22-01/21-04 

Kukljica 2. prosinca 2021. 

 



Stranica 13 -– Broj 8    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         3. prosinca 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

1/21) Općinsko vijeće Općine Kukljica na 6. sjednici održanoj 2. prosinca 2021. godine, 

donosi  

 

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

Prihvaća se zamolba Željka Cvitkovića da o svom trošku u cijelosti snosi troškove 

financiranja projektiranja i izgradnje vodovodne mreže na k.č. 3934 k.o. Kukljica, sukladno 

važećim propisima i standardima u graditeljstvu.  

 

Članak 2. 

Ovaj zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Kukljica.  

 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

                            Ante Martinović, v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/21-01/6 

URBROJ: 2198/22-01/21-05 

Kukljica 2. prosinca 2021. 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

1/21) Općinsko vijeće Općine Kukljica na 6. sjednici održanoj 2. prosinca 2021. godine, 

donosi  

 

ODLUKU 

 

Članak 1. 

Prihvaća se zamolba Dubravke Vujević te će Općina Kukljica u što skorije vrijeme zatražit tri 

ponude za izvedbu postavljanja cijevi odvodnje u svrhu priključenja objekta Dubravke 

Vujević na javni sustav. Financijska sredstva osigurat će se  u Proračunu Općine Kukljica.  

 

Članak 2. 

Ovaj Odluka objavit će se u Službenom glasniku Općine Kukljica, a stupa na snagu osmog 

dana od dana objave.  

 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

                            Ante Martinović, v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/21-01/6 

URBROJ: 2198/22-01/21-06 

Kukljica 2. prosinca 2021. 

 



Stranica 14 -– Broj 8    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         3. prosinca 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

1/21) Općinsko vijeće Općine Kukljica na 6. sjednici održanoj 2. prosinca 2021. godine, 

donosi  

 

ODLUKU 

 

Članak 1. 

Općina Kukljica pronaći će adekvatno rješenje kojim će se riješit problem oborinske odvodnje 

kod objekta gđa. Smiljane Knežević, te će zatražit tri ponude ponuditelja radi utvrđivanja 

troška zahvata u prostoru.   

Financijska sredstva osigurat će se  u Proračunu Općine Kukljica.  

 

Članak 2. 

Ovaj Odluka objavit će se u Službenom glasniku Općine Kukljica, a stupa na snagu osmog 

dana od dana objave.  

 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

                            Ante Martinović, v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/21-01/6 

URBROJ: 2198/22-01/21-07 

Kukljica 2. prosinca 2021. 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

1/21) Općinsko vijeće Općine Kukljica na 6. sjednici održanoj 2. prosinca 2021. godine, 

donosi  

ODLUKU 

 

Članak 1. 

Općina Kukljica zatražit će tri ponude ponuditelja te će izvesti zahvat kojim će se riješit  

problem oborinske odvodnje  u predjelu Martinovi.  

Financijska sredstva osigurat će se  u Proračunu Općine Kukljica.  

 

Članak 2. 

Ovaj Odluka objavit će se u Službenom glasniku Općine Kukljica, a stupa na snagu osmog 

dana od dana objave.  

 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

                            Ante Martinović, v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/21-01/6 

URBROJ: 2198/22-01/21-08 

Kukljica 2. prosinca 2021. 



Stranica 15 -– Broj 8    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         3. prosinca 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

1/21) Općinsko vijeće Općine Kukljica na 6. sjednici održanoj 2. prosinca 2021. godine, 

donosi  

 

ODLUKU 

 

Članak 1. 

Provest će se javna rasvjeta u predjelu Pod Debra od zadnjeg postojećeg kandelabara (objekt 

Večeslav Mavra) do crkve Gospe od Sniga. 

 

Članak 2. 

Ovaj Odluka objavit će se u Službenom glasniku Općine Kukljica, a stupa na snagu osmog 

dana od dana objave.  

 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

                            Ante Martinović, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 16 -– Broj 8    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         3. prosinca 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Službeni glasnik Općine Kukljica“    Službeno glasilo Općine Kukljica 

Izdavač: Općina Kukljica     

Urednik: Josip Burčul – pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Kukljica    

Kukljica, Ulica IV br. 24, telefon: 023/373-229; 373-590 

Službeni glasnik objavljuje se i na: www.opcina-kukljica.hr                   

 


